

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI	PDR2276440	Bahar Dönemi	1+2	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Genel Kültür				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Mefharet VEZİROĞLU ÇELİK				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Ferah ÇEKİCİ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Toplum, topluma hizmet uygulamaları ve sosyal sorumluluk kavramları; toplumsal ve kültürel değerler yönünden sosyal sorumluluk projeleri; güncel toplumsal sorunları belirleme; belirlenen toplumsal sorunların çözümüne yönelik projeler hazırlama; bireysel ve grup olarak sosyal sorumluluk projelerinde gönüllü olarak yer alma; çeşitli kurum ve kuruluşlarda sosyal sorumluluk projelerine katılma; panel, konferans, kongre, sempozyum gibi bilimsel etkinliklere izleyici, konuşmacı ya da düzenleyici olarak katılma; sosyal sorumluluk projelerinin sonuçlarını değerlendirme.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Toplum, topluma hizmet uygulamaları ve sosyal sorumluluk kavramları, toplumsal ve kültürel değerler yönünden sosyal sorumluluk projeleri, güncel toplumsal sorunları belirleme, belirlenen toplumsal sorunların çözümüne yönelik projeler hazırlama, belirlenen toplumsal sorunların çözümüne yönelik projeler hazırlama, proje yürütme, ilgili ziyaretleri gerçekleştirme, proje yürütme, ilgili ziyaretleri gerçekleştirme, proje yürütme, ilgili ziyaretleri gerçekleştirme, çeşitli kurum ve kuruluşlarda sosyal sorumluluk projelerine katılma; grup projeleri sunumları 1, grup proje sunumları 2, grup proje sunumları 3, grup proje sunumları 4, grup proje sunumları 5 ve değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
2.Çeşitli sosyal sorumluluk projelerine katılarak sosyal sorumluluk bilincini geliştirebilecektir.2.1. Bireysel ve grup olarak sosyal sorumluluk projelerinde gönüllü olarak yer alır.2.2. Çeşitli kurum ve kuruluşlarda sosyal sorumluluk projelerine katılır.2.3. Panel, konferans, kongre, sempozyum gibi bilimsel etkinliklere izleyici, konuşmacı ya da düzenleyici olarak katılır.			12, 14, 15, 17, 4, 8		
Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Belirlenen güncel toplumsal sorunların çözümüne yönelik projeler tasarlayabilecektir. 1.1. Toplum, topluma hizmet uygulamaları ve sosyal sorumluluk kavramlarını açıklar. 1.2. Toplumsal ve kültürel değerler yönünden sosyal sorumluluk projelerini açıklar. 1.3. Güncel toplumsal sorunları belirler.			1, 10, 16, 2, 3	D	
3. Sosyal sorumluluk projelerinin sonuçlarını değerlendirebilecektir.			10, 15, 2, 3		
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 12: Örnek Olay, 14: Bireysel Çalışma, 15: Problem Çözme, 16: Proje Temelli Öğrenme, 17: Yanstıcı Düşünce, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma, 4: Alistırma ve Uygulama, 8: Grup Çalışması				
Ölçme Yöntemleri	D: Proje / Tasarım				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Toplum, topluma hizmet uygulamaları ve sosyal sorumluluk kavramları	Ders hakkında beklentilerin konuşulması			
2	toplumsal ve kültürel değerler yönünden sosyal sorumluluk projeleri	Farklı sosyal sorumluluk projelerinin incelenmesi			
3	güncel toplumsal sorunları belirleme	Konuyla ilgili kişisel tecrübelerin yazılması			
4	belirlenen toplumsal sorunların çözümüne yönelik projeler hazırlama;	Örnek projelerin incelenmesi			
5	belirlenen toplumsal sorunların çözümüne yönelik projeler hazırlama;	Proje plan yazımı			
6	proje yürütme, ilgili ziyaretleri gerçekleştirme	Ziyaretlerle ilgili deneyim yazısı yazma			
7	proje yürütme, ilgili ziyaretleri gerçekleştirme	Ziyaretler ile ilgili deneyim yazısı yazma			
8	proje yürütme, ilgili ziyaretleri gerçekleştirme	Ziyaretlerle ilgili deneyim yazısı yazma			
9	çeşitli kurum ve kuruluşlarda sosyal sorumluluk projelerine katılma;	Örnek projelerin incelenmesi			
10	grup projeleri sunumları 1	Proje sunum hazırlığı			
11	grup proje sunumları 2	Proje sunum hazırlığı			
12	grup proje sunumları 3	Proje sunum hazırlığı			
13	grup proje sunumları 4	Proje sunum hazırlığı			
14	grup proje sunumları 5 ve değerlendirme	Dönem değerlendirmesi yapma			
Kaynaklar					
Topluma hizmet uygulamaları Kuzucu, K.,Kamer, S.T. (2009) PegemA Yayıncılık					
Topluma hizmet uygulamaları Coşkun, H. (2011) Anı Yayıncılıkders öğretim üyesi okuma paketi					